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Avalon Hotel, som nu uppförs på Kungsports-
platsen i centrala Göteborg blir medlem i den 
välkända hotellkedjan Design Hotels. 

– "Vårt fokus är att presentera exceptionella hotell som lever med och använder bra 
design, individualitet och överhuvudtaget en enastående service upplevelse. Därför är 
vi mycket nöjda över att ha fått Avalon Hotel med som en medlem", säger Claus 
Sendlinger, CEO & President, Design Hotels AG.

Avalon Hotel är personligt och omsorgsfullt inrett. Rummen är rymliga och 
välgenomtänkta. Design och kvalitet går som en röd tråd genom hotellet, från 
mattorna från Kasthall, stolarna av Arne Jacobsen, det stora kuddurvalet och 
sängkläderna av egyptisk bomull till poolen på taket. Hotellet får 101 rum varav en 
spektakulär penthouse svit och många spännande restaurangupplevelser.

–”För Avalon Hotel, som blir ett hotell med funktionell arkitektur och personlig 
inredning känns medlemskapet i välrenommerade Design Hotels som en självklarhet. 
Atmosfären på Avalon bygger på en avslappnad, elegant inredning som låter dig vara 
den du är. Våra val förstärker den känslan och uttrycker vår själ. Vi blandar 
oproblematiskt design, konst och arkitektur. Helheten är större än delarna, oavsett om 
det gäller en stol, en tavla eller ett ljud”, säger Patrik Turnesjö, VD för Avalon Hotel.

design hotels(tm) representerar och marknadsför mer än 150 handplockade hotell i 
över 40 länder runt om i världen. Företaget etablerades 1993, som det första i sin 
bransch, och erbjuder specialist kunskaper gällande koncept marknadsföring, 
marknadstrend analyser och internationell representation för sina medlemshotell. 
Företaget har sitt huvudkontor i Berlin och filialer i London, Barcelona, New York, 
Singapore, Bali och Tokyo.

För mer information, kontakta:

Patrik Turnesjö, VD, Avalon Hotel, 0705 – 12 77 03

Avalon Hotel ägs av Svenska Stadshotell AB (SSHL), som också äger Best Western Hotell Borås, First Hotel Grand, Hotel 
City och Comfort Hotel Jazz – alla i Borås - samt Best Western Hotell Göteborg. SSHL ägs i sin tur av SRUAB som direkt och 
indirekt också äger Västsvenska Hotellfastigheter samt majoriteten i Grand Societet Resto AB med följande verksamheter: 
Grands Restauranger, Balder Studenthem, Gustav Studenthem och Hultasjöns Seniorboende – alla i Borås – samt Avalons 
Restauranger i Göteborg och Societetshuset på Marstrand. För mer information se bla. www.avalonhotel.se, 
www.designhotels.com 
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